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                            Wesprzyj Stowarzyszenie Opieki Paliatywno-Hospicyjnej w Rudzie Białaczowskiej
                            
Naszym celem jest świadczenie osobom chorym opieki medycznej, psychologicznej, duchowej, socjalnej oraz wszelkiej innej w czasie nieuleczalnej choroby.
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
Środki uzyskane z 1,5% zostaną przeznaczone na prowadzenie hospicjum stacjonarnego - obsługę bieżącą i dalsze wykończenie budynku.
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                            Więcej o nas
                            
"Miarą Twojego człowieczeństwa jest wielkość Twojej troski o drugiego człowieka.....”


Stowarzyszenie jest organizacją, działającą na terenie województwa Świętokrzyskiego - powiatu koneckiego.


Nasza historia.


W 2001 roku samorząd gminy Gowarczów zamknął Szkołę Podstawową w Rudzie Białaczowskiej. Budynek po oświatowej placówce nie miał szczęścia do dzierżawców. W 2008 roku z inicjatywy mieszkańców, powstał pomysł, by gmina przekazała budynek dla lokalnej społeczności. Postanowiliśmy, że w Rudzie Białaczowskiej powstanie hospicjum, pierwsze w powiecie koneckim.


Grupa zapaleńców zarejestrowała Stowarzyszenie Opieki Paliatywno – Hospicyjnej im. Błogosławionego Księdza Kazimierza Sykulskiego. Zaczęły się kwesty, imprezy sportowe, kulturalne, rozrywkowe, z których każdą złotówkę odkładano na konto przyszłego hospicjum. Społecznie krok po kroku remontowaliśmy zniszczony budynek dawnej szkoły. Pukaliśmy do drzwi wielu firm budowlanych, sponsorów, którzy nie odmawiali pomocy.


W październiku 2013 roku przecięto symboliczną wstęgę otwierającą pierwszą część wyremontowanego budynku. Znalazły się tam pomieszczenia administracyjne i medyczne. Pielęgniarki, lekarze, rehabilitanci, psycholog roztoczyli stałą opiekę  pacjentów leżących w swych domach. Jednocześnie zbierano fundusze na remont drugiej części obiektu. 


W październiku 2016 udało nam się otworzyć dalszą część budynku. To sale, na których od lipca 2017 roku przyjmujemy nieuleczalnie chorych, wymagających stałej opieki. To także pomieszczenia sanitarne, kuchnia, świetlica.


Hospicjum jest placówką która wymaga jeszcze wiele prac remontowych a także zakupu różnych środków medycznych . pozyskane fundusze nie pokrywają potrzeb placówki.


Stowarzyszenie zostało powołane, aby objąć opieką dorosłych z chorobami nowotworowymi oraz innymi nieuleczalnymi i postępującymi schorzeniami.

10 lat temu rozpoczynaliśmy działalność mając zaledwie kilkoro osób pod opieką, dziś naszymi Podopiecznymi są dziesiątki pacjentów i ich rodziny.

Jak wspomnieliśmy przebudowaliśmy pierwsze w powiecie koneckim Hospicjum Stacjonarne dla Dorosłych, które stało się inspiracją dla innych organizacji oraz prywatnych firm. Pod naszą opieką znajdują się dorośli cierpiące na schorzenia centralnego układu nerwowego, złożone wady rozwojowe, choroby układu krążenia, choroby metaboliczne, choroby nowotworowe.


W ciągu 10 lat wypracowaliśmy holistyczny model opieki, w którym w sposób ciągły, kompleksowy oraz interdyscyplinarny wspieramy zarówno chorych jak i ich rodziny.Hospicjum Stacjonarne powstało z myślą o nieuleczalnie chorych, które ze względu na swoją chorobę, trudną sytuację rodzinną, lub bytową nie mogą przebywać w swoich domach rodzinnych. To miejsce, które jest niezwykle przyjazne chorym i ich rodzin.              


Personel hospicjum stacjonarnego to ludzie oddani swojej pracy, która jest dla nich jednocześnie pasją. To tu codziennie dokładamy wszelkich starań aby podopieczni wymagające opieki paliatywnej, miały wszystko czego potrzebują na każdym etapie choroby. Jest to aspekt niezwykle ważny na każdym etapie choroby, gdzie poczucie bezpieczeństwa i chwile beztroski pozwalają chorym choć na chwilę zapomnieć o chorobie.


 Naszą misją jest:


pomoc nieuleczalnie chorym ludziom


otaczanie całej rodziny troskliwą opieką na każdym etapie choroby nowotworowej


prowadzenie rehabilitacji, która jest odpowiednia na danym etapie choroby i życia podopiecznego


promowanie idei opieki hospicyjnej


propagowanie  i prowadzenie wolontariatu  jako formy pomocy potrzebującym.


Każdego roku nasze hospicjum otacza opieką ponad 100 rodzin, w których życiu pojawił się mrok. Bezpłatną pomoc otrzymują natychmiast, bez kolejki, bez zbędnych formalności. Jesteśmy z nimi i dla nich 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Podążamy za naszymi pacjentami, za ich wyjątkowymi potrzebami. Robimy to, bo dobrze wiemy, że kiedy zapada zmierzch, łatwo się zgubić.Wiemy jak ważne w tym trudnym czasie jest zapewnienie jak najlepszej jakości życia chorego, godności w odchodzeniu i wsparcia psychologicznego dla pacjenta i jego bliskich.  


Twój 1,5% pomoże je utrzymać. Zapewni bezpłatne wsparcie medyczne, psychologiczne.


Do tegorocznej kampanii zaangażowaliśmy Was osoby wspierające organizację, śledzące nasze losy na Facebooku. Dzieki państwa wsparciu możemy kontynuować ideę hospicyjną, nieść pomoc i poradę nie tylko osobom chorym ale także ich rodzinom, którzy są nie z miernie pogubieni gdy odchodzą ich bliscy. bardzo prosimy o dalszą pomoc w przekazaniu 1,5%. 
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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